PUBLIC - Phát hành bởi Ngân hàng TNHH Một thành viên HSBC Việt Nam

THÔNG BÁO
THỜI HẠN SỬ DỤNG CỦA THẺ TÍN DỤNG PHÁT HÀNH MỚI

Chúng tôi xin trân trọng thông báo tất cả thẻ tín dụng phát hành mới từ ngày 12/11/2018 sẽ có thời hạn sử dụng
trong vòng 5 năm.

Ngày hết hạn của Thẻ tín dụng Quý khách đang sử dụng sẽ không thay đổi cho đến lần gia hạn hoặc thay thẻ tiếp
theo. Việc tăng thời hạn sử dụng của Thẻ tín dụng mới nói trên sẽ không ảnh hưởng đến các cài đặt của Thẻ tín dụng
Quý khách đang sử dụng và Quý khách vẫn tiếp tục sử dụng Thẻ để giao dịch bình thường.

Nếu Quý khách có bất kỳ thắc mắc nào, vui lòng liên hệ Trung Tâm Dịch Vụ Khách Hàng của chúng tôi theo chi tiết
bên dưới để được hỗ trợ:

 Khách hàng Cá nhân: (028) 37 247 247 (miền Nam) hoặc (024) 62 707 707 (miền Bắc)
Hoạt động từ 8 giờ sáng đến 10 giờ tối hàng ngày

 Chủ thẻ Tín Dụng bạch kim: (028) 37 247 248, hoạt động 24/7

 Khách hàng Premier: (028) 37 247 666, hoạt động 24/7